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Resultados

Informacion del evento NoLimits Cartagena November 11th - 13th
Circuito Cartagena
Fecha 11/11/2019
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 118
Mejor tiempo del evento 01:39.835
Media del dia 01:56.291
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.111
Tiempo medio grupo prueba 01:56.325
Pilotos en grupo Middle/Advanced 1
Mejor tiempo grupo Middle/Advanced 01:49.132
Tiempo medio grupo Middle/Advanced 01:49.132
Pilotos en grupo Advanced 20
Mejor tiempo grupo Advanced 01:39.842
Tiempo medio grupo Advanced 01:45.588
Pilotos en grupo Advanced 15
Mejor tiempo grupo Advanced 01:39.835
Tiempo medio grupo Advanced 01:49.035
Pilotos en grupo Lower/Middle 26
Mejor tiempo grupo Lower/Middle 01:46.706
Tiempo medio grupo Lower/Middle 02:07.638
Pilotos en grupo Lower/Middle 11
Mejor tiempo grupo Lower/Middle 01:51.289
Tiempo medio grupo Lower/Middle 02:06.271
Pilotos en grupo Middle/Advanced 42
Mejor tiempo grupo Middle/Advanced 01:43.143
Tiempo medio grupo Middle/Advanced 01:55.253




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Michaelaustin Advanced 01:39.835| 01:39.835| 00:00.000| 00:16.456 | 00:00.000 | 00:09.200| 69
Adamreavill Advanced 01:39.842 | 00:00.007 | 00:00.007 | 00:16.448 | 00:00.000 | 00:05.745| 93
Josephconnolly Advanced 01:40.291 [ 00:00.448 | 00:00.456 | 00:16.000 | 00:00.448 [ 00:05.297| 47
Michaelthompson Advanced 01:41.941 [ 00:01.649 | 00:02.105 | 00:14.350 | 00:02.098 | 00:03.647 73
Petewright Advanced 01:42.387 | 00:00.446 | 00:02.552] 00:13.903 | 00:02.544 | 00:03.200| 87
Peterdelaney Advanced 01:42.457{ 00:00.070 | 00:02.622 ] 00:13.833 | 00:02.615 [ 00:03.130 76
Oliverwarren Advanced 01:42.758 | 00:00.300 | 00:02.923 | 00:13.532| 00:02.915| 00:02.829| 73
Gilescooper Advanced 01:42.987 [ 00:00.229 | 00:03.152 | 00:13.303 | 00:03.144 [ 00:02.600| 49
Deanirving Middle/Advanced| 01:43.143 [ 00:00.155] 00:03.307 | 00:13.148 [ 00:00.000 | 00:12.110| 60
Markobyrne Advanced 01:44.706 [ 00:01.563 | 00:04.871| 00:11.584 | 00:04.864 | 00:00.881 81
Antonymoore Advanced 01:45.096 [ 00:00.390 | 00:05.261 | 00:11.194 | 00:05.254 [ 00:00.491 56
Leeshilliter Advanced 01:45.220 | 00:00.123 | 00:05.385] 00:11.070 | 00:05.385| 00:03.814| &3
Lijenhsiao Advanced 01:45.567 | 00:00.346 | 00:05.731| 00:10.724 | 00:05.724 | 00:00.021 70
Sapine Advanced 01:46.367 [ 00:00.800 | 00:06.531] 00:09.924 | 00:06.531 | 00:02.668 | 30
Taniadavidson Lower/Middle 01:46.706 [ 00:00.339 | 00:06.871 | 00:09.584 | 00:00.000 | 00:20.931 65
Neilhawker Middle/Advanced| 01:46.721 [ 00:00.014 | 00:06.886 | 00:09.570 [ 00:03.578 | 00:08.532| 110
Karlfreethtriumph Advanced 01:47.000 [ 00:00.278 | 00:07.164| 00:09.291 | 00:07.157 | 00:01.411| 144
Paulcreevey Lower/Middle 01:47.002 [ 00:00.002 | 00:07.167 | 00:09.288 | 00:00.296 | 00:20.635| 49
Lucaallen Advanced 01:47.226 | 00:00.224 | 00:07.391 | 00:09.064 | 00:07.391 | 00:01.808 | 89
Stepehngriffiths Advanced 01:47.275| 00:00.048 | 00:07.440| 00:09.015| 00:07.432| 00:01.687| 118
Paraicconway Advanced 01:47.477( 00:00.201 | 00:07.641 | 00:08.814 | 00:07.634 | 00:01.888 52
Chrisdrinkald Advanced 01:47.558 | 00:00.080 | 00:07.722| 00:08.733 | 00:07.715| 00:01.969| 59
Scottmaskell Advanced 01:47.577( 00:00.019 ] 00:07.742 | 00:08.713 | 00:07.735| 00:01.989 76
Jordanhopes Advanced 01:47.607 [ 00:00.029 | 00:07.771 | 00:08.684 | 00:07.771 | 00:01.428 64
Matthewdent Advanced 01:47.747 | 00:00.140 | 00:07.912] 00:08.543 | 00:07.904 | 00:02.159| 82
Jakbrayer Advanced 01:47.928 | 00:00.181 | 00:08.093 | 00:08.362 | 00:08.086 | 00:02.340| 78
P84786 prueba 01:48.111 | 00:00.182 | 00:08.275] 00:08.180 | 00:00.000 | 00:08.213] 29
Howardburchnall Advanced 01:48.835 [ 00:00.724 | 00:09.000 | 00:07.455] 00:09.000 [ 00:00.199| 100
Manuel Advanced 01:48.876 [ 00:00.040 | 00:09.040| 00:07.415| 00:09.040 | 00:00.159| 21
Georginapolden Advanced 01:49.015 [ 00:00.138 | 00:09.179 | 00:07.276 | 00:09.179 [ 00:00.020| 43
Medialrikabi Middle/Advanced| 01:49.132| 00:00.117 | 00:09.297 | 00:07.158 | 00:00.000 | 00:00.000| 103
ShimmyTV Advanced 01:50.332 | 00:01.199| 00:10.497 | 00:05.958 | 00:10.497 | 00:01.296 7
Neilsteen Middle/Advanced| 01:50.696 [ 00:00.363 | 00:10.860 | 00:05.595| 00:07.552 | 00:04.557| 38
Dennisedwards Advanced 01:50.723 | 00:00.027 | 00:10.888 | 00:05.567 | 00:10.888 | 00:01.688 | 116
Petercurtis Advanced 01:50.736 [ 00:00.013 | 00:10.901 | 00:05.554| 00:10.894 | 00:05.148 | 136
Dominiccolliho Advanced 01:50.885 | 00:00.148 | 00:11.050 | 00:05.405| 00:11.050 | 00:01.850| 127
Carltinworth Advanced 01:51.013 | 00:00.127 | 00:11.177] 00:05.278 | 00:11.177 | 00:01.977] 99
Simoncook Middle/Advanced| 01:51.228 [ 00:00.215] 00:11.393 | 00:05.062 | 00:08.085 | 00:04.024| 67
Anthonyplanz Lower/Middle 01:51.289 [ 00:00.061 | 00:11.454| 00:05.001 [ 00:00.000 | 00:14.981 52
Simonherwin Middle/Advanced| 01:52.271 [ 00:00.981 | 00:12.435] 00:04.020 | 00:09.128 | 00:02.982| 136
Martinluscombe Advanced 01:52.433 | 00:00.162 | 00:12.598 | 00:03.857 | 00:12.598 | 00:03.398 | 45
Brucedavidson Middle/Advanced| 01:52.471 [ 00:00.037 | 00:12.635] 00:03.820 | 00:09.328 | 00:02.782 88
Davidtomson Middle/Advanced| 01:52.845| 00:00.374 | 00:13.010 | 00:03.445| 00:09.702 | 00:02.407 63
Johnlawrence Middle/Advanced| 01:52.991 [ 00:00.145] 00:13.155] 00:03.300 | 00:09.848 | 00:02.262 60
Colinirvine Middle/Advanced| 01:53.056 | 00:00.065| 00:13.221| 00:03.234 | 00:09.913 | 00:02.196| 89
Gregdavidson Middle/Advanced| 01:53.247 | 00:00.190| 00:13.411] 00:03.044 | 00:10.104 | 00:02.006| 59
Rossedwardjackson | Middle/Advanced| 01:53.303 | 00:00.056 | 00:13.467| 00:02.988 | 00:10.160 | 00:01.950 [ 135
Jamesging Advanced 01:53.513 | 00:00.210] 00:13.678 | 00:02.778 | 00:13.678 [ 00:04.477| 41
Stephenlauder Middle/Advanced| 01:53.565| 00:00.052 | 00:13.730| 00:02.725| 00:10.422 | 00:01.687| 116
Curtisnewberry Advanced 01:53.646 [ 00:00.080 | 00:13.810] 00:02.645| 00:13.810| 00:04.610| 40
Richardtodd Middle/Advanced| 01:53.921 [ 00:00.275] 00:14.086 | 00:02.369 [ 00:10.778 | 00:01.331 83
Stevenhayes Middle/Advanced| 01:53.975| 00:00.053 | 00:14.139| 00:02.316 | 00:10.832 | 00:01.278| 52
Jamesdye Middle/Advanced| 01:54.129 | 00:00.154 | 00:14.294 | 00:02.161 | 00:10.986 | 00:01.123| 103
Adrianhook Middle/Advanced| 01:54.212| 00:00.082 | 00:14.376 | 00:02.079 | 00:11.069 | 00:01.041| 115
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Terrythomson Middle/Advanced| 01:54.475| 00:00.263 | 00:14.640| 00:01.815| 00:11.332 | 00:00.777 89
Behdadcordi Middle/Advanced| 01:54.623 [ 00:00.147 | 00:14.787 | 00:01.668 | 00:11.480 | 00:00.630| 42
Michaelwalsh Advanced 01:54.840 [ 00:00.217 | 00:15.005| 00:01.450 | 00:14.998 | 00:09.252| 29
Nigelshaw Middle/Advanced| 01:54.865 [ 00:00.024 | 00:15.030| 00:01.425| 00:11.722 | 00:00.387 | 139
Ryanpinnick Middle/Advanced| 01:55.031 | 00:00.165| 00:15.195] 00:01.260 | 00:11.888 | 00:00.222| 103
Carlleonard Middle/Advanced| 01:55.926 | 00:00.895| 00:16.090 | 00:00.365| 00:12.783 | 00:00.672| 69
JamesBourne Middle/Advanced| 01:55.979 | 00:00.053 | 00:16.144 | 00:00.312 | 00:12.836 | 00:00.725| 122
Adamschofield Middle/Advanced| 01:56.038 [ 00:00.058 | 00:16.202 | 00:00.253 | 00:12.895| 00:00.784| 50
Vinnymcevoy Middle/Advanced| 01:56.063 [ 00:00.024 | 00:16.227 | 00:00.228 | 00:12.920 | 00:00.809| 21
Martinogden Middle/Advanced| 01:56.098 [ 00:00.035] 00:16.263 | 00:00.192 | 00:12.955| 00:00.845| 100
Michaelbellizzi Middle/Advanced| 01:56.564 [ 00:00.466 | 00:16.729 | 00:00.273 | 00:13.421 | 00:01.311 74
Christopherjackson | Middle/Advanced| 01:56.967| 00:00.402 [ 00:17.131| 00:00.675| 00:13.824 | 00:01.713 56
Grahamlunt Middle/Advanced| 01:57.060 [ 00:00.093 | 00:17.224 | 00:00.768 | 00:13.917 | 00:01.806| 101
Alanfilson Middle/Advanced| 01:57.264 | 00:00.203 | 00:17.428 | 00:00.972 | 00:14.120 | 00:02.010| 95
Leeravenhill Lower/Middle 01:57.397 | 00:00.133 | 00:17.562| 00:01.106 | 00:10.690 | 00:10.240| 87
GilesCooperCB500 | Lower/Middle 01:57.498 | 00:00.101 | 00:17.663 | 00:01.207 | 00:06.208 | 00:08.772| 38
Denniscreighton Middle/Advanced| 01:57.580 [ 00:00.081 | 00:17.745] 00:01.289 | 00:14.437 | 00:02.327 19
P123782 prueba 01:58.000 [ 00:00.419 | 00:18.164 | 00:01.708 | 00:09.888 | 00:01.674 | 28
Garylee Middle/Advanced| 01:58.072 | 00:00.072 | 00:18.237 | 00:01.780 | 00:14.929 [ 00:02.818 [ 100
Garywheeler Middle/Advanced| 01:58.074 [ 00:00.002 | 00:18.239 | 00:01.783 | 00:14.931 | 00:02.821| 140
Phillipmcglyn Middle/Advanced| 01:58.366 [ 00:00.291 | 00:18.530| 00:02.074 | 00:15.223 | 00:03.112| 108
Ahmedobadey Middle/Advanced| 01:58.503 [ 00:00.136| 00:18.667 | 00:02.211 | 00:15.360 | 00:03.249| 42
Johnparker Middle/Advanced| 01:58.900 | 00:00.397 | 00:19.065] 00:02.609 | 00:15.757 | 00:03.647[ 45
Thomasstarbuck Middle/Advanced| 01:59.101 [ 00:00.200 | 00:19.266 | 00:02.810 | 00:15.958 | 00:03.848 | 24
Danielskayman Middle/Advanced| 01:59.320 [ 00:00.219| 00:19.485] 00:03.029 | 00:16.177 | 00:04.067| 99
Patrickdoyle Lower/Middle 01:59.345 | 00:00.024 | 00:19.510| 00:03.054 | 00:12.639 | 00:08.292 | 45
NigelCresswell Middle/Advanced| 01:59.391 | 00:00.045] 00:19.555] 00:03.099 | 00:16.248 | 00:04.137| 24
Christophersmith Lower/Middle 02:00.618 | 00:01.227 | 00:20.783 | 00:04.327 | 00:09.328 | 00:05.652| 47
Teddawson Lower/Middle 02:01.298 [ 00:00.680 | 00:21.463 | 00:05.007 | 00:14.592 | 00:06.339| 74
Petergreen Middle/Advanced| 02:01.367 [ 00:00.068 | 00:21.531| 00:05.075| 00:18.224 | 00:06.113 | 113
Karlfcb Lower/Middle 02:01.737| 00:00.370| 00:21.902 ] 00:05.446 | 00:15.030 | 00:05.900 5
Josephraferty Lower/Middle 02:02.007 [ 00:00.269 | 00:22.171 | 00:05.715| 00:15.300 [ 00:05.631 57
Ahmedasuni Lower/Middle 02:02.328 | 00:00.321 | 00:22.493 | 00:06.037 | 00:11.039| 00:03.942| 85
Joekaltenberger Lower/Middle 02:02.668 [ 00:00.339| 00:22.833 | 00:06.377 | 00:15.961 [ 00:04.969| 102
Christophercutts Middle/Advanced| 02:02.717 | 00:00.048 | 00:22.881 | 00:06.425| 00:19.574 | 00:07.463 49
P108327 prueba 02:02.864 | 00:00.146 | 00:23.028 | 00:06.572 | 00:14.752 | 00:06.538 | 29
Allenwong Lower/Middle 02:02.989 | 00:00.125| 00:23.153 | 00:06.697 | 00:16.282 | 00:04.649 | 138
Peteconsitt Lower/Middle 02:05.465 | 00:02.476 | 00:25.630| 00:09.174 | 00:14.176 | 00:00.805| 73
Alanbullock Lower/Middle 02:05.509 [ 00:00.043 | 00:25.673] 00:09.217 | 00:18.802 | 00:02.129| 60
Duanehilton Lower/Middle 02:05.744 | 00:00.235| 00:25.909 | 00:09.453 | 00:19.038 | 00:01.893| 83
Tigmiller Lower/Middle 02:05.840 [ 00:00.095| 00:26.004 | 00:09.548 | 00:19.133 | 00:01.798 | 81
Neilpinkney Lower/Middle 02:05.945 | 00:00.105| 00:26.110| 00:09.654 | 00:14.656 | 00:00.325| 85
Terryking Lower/Middle 02:07.276 [ 00:01.330 | 00:27.440 | 00:10.984 | 00:15.986 | 00:01.004 | 65
Sharonreeves Lower/Middle 02:08.528 [ 00:01.252 | 00:28.693 | 00:12.237 | 00:21.821 [ 00:00.890| 103
Wesleydaniel Lower/Middle 02:09.189 [ 00:00.660 | 00:29.354 | 00:12.898 | 00:22.482 | 00:01.551 92
Athenayip Lower/Middle 02:10.344 [ 00:01.155| 00:30.509 | 00:14.053 | 00:23.638 | 00:02.706 | 42
Pazdimaro Lower/Middle 02:10.673 [ 00:00.328 | 00:30.838 | 00:14.382 | 00:23.967 | 00:03.035| 51
Tonyslade Lower/Middle 02:11.624 | 00:00.951 | 00:31.789| 00:15.333 | 00:24.918 | 00:03.986| 63
Louiecottle Lower/Middle 02:13.052 | 00:01.427] 00:33.216| 00:16.760 | 00:26.345| 00:05.413| 55
Jeremybeastley Lower/Middle 02:14.369 [ 00:01.317 | 00:34.534 | 00:18.077 | 00:23.079 | 00:08.097 64
Nickhillier Lower/Middle 02:15.454 | 00:01.084 | 00:35.618] 00:19.162 | 00:28.747 | 00:07.815| 24
JohnCook Lower/Middle 02:17.445( 00:01.991 | 00:37.609 | 00:21.153 | 00:26.155| 00:11.173 17
Neilfallon Lower/Middle 02:19.528 | 00:02.082 | 00:39.692 | 00:23.236| 00:32.821| 00:11.889| 29
RogerMeredith Lower/Middle 02:20.475 | 00:00.947 | 00:40.640 | 00:24.184 | 00:29.185| 00:14.204 10
Mickcheel Lower/Middle 02:22.092 | 00:01.617 | 00:42.257| 00:25.801 | 00:35.385| 00:14.454| 25
Nickyfitzgerald Lower/Middle 02:24.673 | 00:02.581 | 00:44.838 | 00:28.382 | 00:37.967 | 00:17.035| 27
Lorrainewatler Lower/Middle 02:32.262 [ 00:07.588 | 00:52.426 | 00:35.970 | 00:45.555 [ 00:24.623 19
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